2024年３月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証グロース）

問合せ先 取締役 管理本部長 宮 下  大 輔

電話番号 06-4390-6544

東京都千代田区「大手町フィナンシャルシティ サウスタワー」における

新規出店のお知らせ

 当社は、東京都千代田区にあります「大手町フィナンシャルシティ サウスタワー」において新規出店を決

定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

 当社がこのたび出店する「大手町フィナンシャルシティ サウスタワー」は東京メトロ大手町駅直結の好立地

にある地上 35階地下４階建ての、多様なビジネスパーソンが集うオフイス街における癒しのスポットです。

 「大手町イチ！賑やかなピッツァ& ダイナー」をテーマに、ラグビーなどのスポーツを切り口とした丸の内

の新たなコミュニティスポットとして、試合観戦はもとよりイベントの開催など大手町のスポーツ好きが集ま

る賑やかな場所を演出します。ピッツァは「カスタムできる」をウリにして、ショーケースにはトッピングの

色とりどりの食材を並べ、選べる楽しさを演出します。本格的なナポリピッツァを始め、多くの店舗でピザを

提供してきた経験を活かし、手軽で美味しいカスタムピッツァを提供するお店を展開してまいります。

また大手町で働く多くのワーカーに利用いただけるよう、昼時はテイクアウトを強化しランチ需要を創出す

ると共に、夜は仕事終わりに気軽にお一人様でのご利用から大人数でワイワイと楽しめる店として、大手町・

丸の内という洗練されたエリアの中で「気軽に」「美味しく」「楽しく」「気持ちよく」利用できる店舗を目指し

ます。

１．出店概要

  店 舗 名 ：未定

  業  態 ：カフェレストラン

  所 在 地 ：東京都千代田区大手町１丁目９－７ 大手町フィナンシャルシティ サウスタワー内 1階

  出店面積 ：約 91.63㎡

  出店時期 ：2024年９月中旬（予定）

  報告セグメント ：レストラン事業

２．今後の見通し

  本件が業績へ与える影響は軽微です。

以上